[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
от 28 июня 2018 г. № 7/6
п. Птичное
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов поселения Первомайское
в городе Москве от 24.10.2017г. № 16/8

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов поселения Первомайское решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе Москве от 24.10.2017г. № 16/8 «Об утверждении адресного перечня и титульного списка объекта дорожного хозяйства, подлежащих разметке в 2018 году»:
1.1.  Приложения 1,2 к вышеуказанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.pervomayskoe.msk.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Первомайское в городе Москве Н.В.Камнева.

Глава поселения Первомайское                                                         Н.В.Камнев

[bookmark: _GoBack]
image1.png